Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày.  

II. Thông tin gói thầu cụ thể như sau:  

- Chủ đầu tư: Bệnh viện Đa khoa Hậu Giang 

- Tên gói thầu: Mua bóng phát tia X dùng cho máy chụp cắt lớp 128 lát 

cắt tại Bệnh viện Đa khoa Hậu Giang  

- Giá dự kiến gói thầu: 4.630.000.000 đồng ( Bốn tỷ sáu trăm ba mươi 

triệu đồng ). 

- Nguồn vốn: Từ nguồn tài trợ Công ty TNHH MTV Xổ số Kiến thiết Hậu 

Giang. 

- Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu: 60 ngày. 

- Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quí I năm 2026; 

- Hình thức, phương thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng canh tranh.